

KANKAANPÄÄN KULTTUURIKASVATUSSUUNNITELMA 2023-2024

Kulttuurin ja taiteen oppimisen polku kaikille varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen piirissä oleville lapsille ja nuorille

Ikäryhmä	Sisältö	Lisäsisältö	Kustannukset	Tapahtumapaikka	Muuta huomioitavaa	Milloin	Vastuuhenkilö
Varhaiskasvatus	5-vuotiaat museovierailu		Kuljetuskustannukset		Eri yksiköiden yhteinen vierailu museolle, kuljetuskustannuste jakaantuminen.	syksy	Ryhmiä varhaiskasvatuksen opettajat ja museo
	Omatoimimateriaalit lastenkulttuuri.fi, Kulttuurikeskus ARX	esim. esitoimimateriaali opettajille	Ei kustannuksia			syksy	Ryhmiä varhaiskasvatuksen opettajat
Esiopetus	Taidekehään tutustuminen	omatoimimateriaali opettajille	Kuljetuskustannukset	Taidekehä	Honkajoen esiopetus/ yhteinen aikataulu/ kuljetus perusopetuksen kanssa.	syksy/kevät	Ryhmiä varhaiskasvatuksen opettajat
	Musiikkiopiston soitinesittely ja musiikkipainotteisen 2.luokan konsertti		Kuljetuskustannukset	Kankaanpääsali	Honkajoen esiopetus/ yhteinen aikataulu / kuljetus perusopetuksen kanssa.	syksy/kevät	Ryhmiä varhaiskasvatuksen opettajat
	Ohjattu kirjastokäynti tai nukketerateriesitys	Leikinomainen tutustuminen kirjastoon. Lapsi saa myönteisen kirjastokokemuksen.		Kirjastot		syksy/kevät	Ryhmiä varhaiskasvatuksen opettajat ja kirjastopedagogi
1. lk	Musiikkiopiston konsertti		Kuljetuskustannukset		Sovitaan kyläkoulujen osalta koulukohtaisesti	Kevät	Musiikkiopiston apulaisrehtori ja opettajat
	Ekaluokkalaisten kirjastoretki	Opitaan perustiedot kirjastonkäytöstä; kirjastokortti	Kuljetuskustannukset kyläkouluilta	Kirjastot		Kevät	Opettajat ja kirjastopedagogi
2. lk	Kirjavinkkaus	Herätellään lukuintoa.	Kuljetuskustannukset kyläkouluilta, jos kirjastossa	Kirjastoissa, koululla tai etänä	HUOM! Yhdistele kuljetuksia, esim. 2.lk ja 5.lk samaan aikaan	Kevät/syksy	Opettajat ja kirjastopedagogi
3. lk	Musiikkiopiston konsertti		Kuljetuskustannukset	Kankaanpääsali	Sovitaan kyläkoulujen osalta koulukohtaisesti	kevät/syksy	Opettajat ja museo
	Taidekehäkierron	omatoimimateriaali opettajille	Kuljetuskustannukset kyläkouluilta	Taidekehä	omatoimikierron	kevät/syksy	Opettajat ja museo
4. lk	Teatteriesitys		Kuljetuskustannukset, esityskustannukset	Kankaanpääsali			Nuoriso/kulttuuripalvelut
	Kirjastokäytön opetus	Tutustutaan lisää kirjastonkäyttöön.	Kuljetuskustannukset kyläkouluilta	Kirjastot		Kevät/syksy	Opettajat ja kirjastopedagogi
5. lk	Kirjavinkkaus	Pidetään lukuintoa yllä vinkkaamalla	Kuljetuskustannukset kyläkouluilta	Kirjastot		Kevät/syksy	Opettajat ja kirjastopedagogi
	Paikallishistoria Museokäynti tai museoamanuenssin käynti historiantunnilla		Kuljetuskustannukset, jos museokäynti, jollei niin ei kustannuksia.	Museo/Koulu		elo/syyskuu	Opettajat ja museo
6. lk	Kankaanpään taidekouluun tutustuminen		Kuljetuskustannukset, mahdolliset materiaalikustannukset	Taidekoulu		syksy/kevät	Opettajat ja Kankaanpään taidekoulun yhteystyöntekijät?
7. lk	Museovierailu		Kuljetuskustannukset	Museo		kevät	Opettajat ja museo
	Kirjastokäytön opastus	Verkkokirjasto, e-aineistot. Kirjastoasioinnin kertausta.	Honkajoen kirjastokäynti pääkirjastoon.	Pääkirjasto		Kevät/syksy	Opettajat ja kirjastopedagogi
8. lk	Taidetestaajat		Ei kustannuksia		Koulut ja taidetestaajat sopivat vierailut keskenään		Opettajat ja taidetestaajat
	Arkkitehtuurikävely	omatoimimateriaali opettajille	Kuljetuskustannukset	Kaupunkikeskus	omatoimikierron	kevät/syksy	Opettajat ja museo
9. lk	Kirjavinkkaus	Voi myös korvata muulla yhteisesti sovitulla, esim. kirjailijavierailu, työpaja tms.	Ei kustannuksia/ Kuljetuskustannukset	Kirjastoissa, koululla tai etänä		Kevät/syksy	Opettajat ja kirjastopedagogi
	Teatteriesitys		Kuljetuskustannukset	Kankaanpääsali			Opettajat ja kulttuuri-koordinaattori
	Musiikkiopiston konsertti		Kuljetuskustannukset				Opettajat ja musiikkiopiston apulaisrehtori